Adeps omnis Domini est jure perpetuo, crassitudo interior est cordis vel ventris, jecoris vel hepatis, renum vel renuncelorum.

Aer rarus est, mobilis, avibus plenus, facile corruptitur, spiraeulum est viventium, nubibus obsecuratur, sole illuminatur, hieme condensatur, vento agitatur, aestate serenatur, nubilosus significat pluviam futuram.

Aës et aethiops, et ætas habentur in littera E.

Ager a noctis purgatur, stercoratur, multipli- citer aratur, rastro æquatur, seminatur, semen operitur, fossis circumdat, sepitur, vacare permittitur, signa ad fugandum aves in eo ponuntur.

Agricola mane consurgit, vilibus induitur, boves jugo sociat, stimulo boves sollicitat, tempora arandi et seminandi observat, tempestatibus aeris non abigitur, rectum sulcum facit, instantे vespera domum revertitur, jaectum semen patienter exspectat.

Agnus innocens est et pius et simplex, inter multas matrem cognoscit, solo balatu illam cognoscit,

B matri simillimus est et immolationi aptus; immolandus non elamat. Mater ejus lac præbet ad fomentum, et lanam ad vestimentum, carnem ad esum. Tondendus silet, ungulam sinit et ruminat.

Ala gemina est, dorso insigitur, voluerem sublevat.

Alba vestis sacerdotalis corpus operit, est in manicis stricta, inferius lata, linea est.

Alveus aquam continet, profundus est, alluvione dilatatur.

Amygdala dulcis est cibus ægrotantium, dura et aspera testa tegitur.

Ancilla, humilis, obediens, verecunda, timida, fidelis, sollicita, ineulta, non habet potestatem.

C Anchora fortis est, adunea, ferrea, in portu jacitur, funem habet, navem retinet contra procellas, vix evellitur.

Angelus purus natura, fidelis custodiendo, reconciliator gratus, obediens exsequendo, contemplativus favendo, activus nuntiando.

Annulus principio caret et fine, rotundus est, lapide decoratur, digitum circuit et stringit, digitum ornat, strictior non congruit, largior decidit, desponsandis et consecrandis virginibus aptatur, sigillis regiis apponitur.

Annus quatuor temporum vicissitudine variatur, duodecim menebus distinguitur, in se revolvitur, in se nascientia consumit.

Anseres silvestres in altum et inordinate volant, omnes sunt einerei coloris, assiduitate clangoris

D noctis testantur vigilias, simul habitant, saepius conelamant. Domestici seipsos rostris lacerant, cum sentiunt hominem elamant, varii et nivei coloris sunt, seminibus jaetis nocivi.

Apis sine eoitu nascitur, de putri bove oritur, sollicita est, floribus pascitur, gregatim volat; alii, non sibi laborat, occisas et mortuas abjiecit, eito laeditur, frigori inimica, exterius aspera, interius habet dulcedinem, inunditiam diligit. Cum pungit, aenaleum amittit; quo amissio nunquam fructum facit.